Caso o certame seja suspenso, a Pregoeira indicará a data e o horário previstos para
reinicio da sessão pública.

4. DA DESPESA E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. A despesa com aquisição do objeto pela Procuradoria da República no Estado do
Tocantins é estimada em R$ 23.836,50 (vinte e três mil, oitocentos e trinta e seis reais e
cinquenta centavos), conforme previsto no Termo de Referência, Anexo I deste Edital.
4.2. As despesas decorrentes da presente  licitação para a PR-TO correrão à conta de
recursos específicos consignados no Orçamento do Ministério Público Federal ou a ele